
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/627/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2022 nr XXXIII/479/22 Rady Miejskiej 
w Żabnie z dnia 20 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
D. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ust 1 i art. 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 1.415.744,47 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 1.383.209,53 zł. Zmiany przedstawiają 
załączniki 1-2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 2.798.954,00 zł. Zmiany przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 
w kwocie 10.168.733,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z wolnych środków wynikających z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 

w kwocie: 2.267.377,00 zł, 

- przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie: 4.726.866,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3.174.490,00 zł. 

§ 3. W zawiązku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2022 nr XXXIII/479/22 z dnia 20 stycznia 
2022 roku wprowadzonymi niniejszą Uchwałą: 

1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza 
Żabna nr 116/U/22 z dnia 16.12.2022r. 

2. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków jednostek pomocniczych gminy 
realizujących zadania w ramach Funduszu Sołeckiego otrzymuje treść załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej dotyczący zadań realizowanych na podstawie porozumień 
i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje treść załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 
Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza Żabna nr 116/U/22 z dnia 16.12.2022r. 

4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i kosztów Miejsko Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Żabnie otrzymuje treść załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9222



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonymi przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9222



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 842 904,49 50 000,00 892 904,49 

 01095  Pozostała działalność 842 904,49 50 000,00 892 904,49 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

47 660,00 50 000,00 97 660,00 

600   Transport i łączność 3 222 725,00 -2 376,00 3 220 349,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 834 630,00 -2 536,00 832 094,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00 -2 536,00 18 464,00 

 60019  Płatne parkowanie 40 000,00 160,00 40 160,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 150,00 150,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 331 034,00 -113 160,00 3 217 874,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 331 034,00 -113 160,00 3 217 874,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 522 940,00 -113 160,00 409 780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 075 448,00 -84 215,00 991 233,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 37 250,00 77 250,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 37 250,00 37 250,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 035 448,00 -121 465,00 913 983,00 
  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 -121 465,00 878 535,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 343 624,01 1 955 612,57 28 299 236,58 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7 220 373,00 10 000,00 7 230 373,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9222



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 112 832,00 10 000,00 4 122 832,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 893 292,01 10 000,00 903 292,01 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 044 127,00 1 925 612,57 15 969 739,57 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 344 751,00 1 925 612,57 15 270 363,57 

758   Różne rozliczenia 39 499 146,58 497 651,00 39 996 797,58 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 17 858 131,00 34 036,00 17 892 167,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 858 131,00 34 036,00 17 892 167,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 775 620,58 342 150,00 9 117 770,58 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 524 600,00 342 150,00 7 866 750,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 537 838,00 121 465,00 4 659 303,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 537 838,00 -4 537 838,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 659 303,00 4 659 303,00 

801   Oświata i wychowanie 2 585 639,46 42 525,00 2 628 164,46 
 80101  Szkoły podstawowe 312 195,00 1 000,00 313 195,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola 1 882 287,00 13 525,00 1 895 812,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 88 000,00 6 525,00 94 525,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

240 000,00 7 000,00 247 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 233 500,00 16 000,00 249 500,00 
  0830 Wpływy z usług 233 500,00 16 000,00 249 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 828 991,44 18 765,00 2 847 756,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9222



 
 85295  Pozostała działalność 1 624 512,00 18 765,00 1 643 277,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 18 765,00 18 765,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 794 890,22 -119 994,10 2 674 896,12 
 85395  Pozostała działalność 2 794 890,22 -119 994,10 2 674 896,12 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 447 500,00 1 447 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 930 000,00 -1 447 500,00 482 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

101 995,00 -101 995,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 999,10 -17 999,10 0,00 

855   Rodzina 14 438 936,02 6 400,00 14 445 336,02 
 85504  Wspieranie rodziny 88 562,00 6 000,00 94 562,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 944 930,66 400,00 945 330,66 
  0699 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 400,00 80 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 166 603,00 -835 464,00 9 331 139,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 720 800,00 20 000,00 4 740 800,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 964 950,00 -858 000,00 3 106 950,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 963 950,00 -858 000,00 3 105 950,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 607 254,00 2 536,00 609 790,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 385,00 2 536,00 29 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9222



 
Razem: 108 180 257,27 1 415 744,47 109 596 001,74 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9222



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

40
0   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 617 860,00 218 860,00 26 360,00 0,00 26 360,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 588 860,00 218 860,00 26 360,00 0,00 26 360,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 617 860,00 218 860,00 26 360,00 0,00 26 360,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 588 860,00 218 860,00 26 360,00 0,00 26 360,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

przed zmianą 13 627 934,10 1 868 500,00 1 868 500,00 73 000,00 1 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 759 434,10 11 759 
434,10 48 107,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 349,00 105 349,00 105 349,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 733 283,10 1 868 500,00 1 868 500,00 73 000,00 1 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 864 783,10 11 864 

783,10 153 456,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 2 154 538,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 538,00 1 711 538,00 48 107,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 349,00 105 349,00 105 349,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 259 887,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 887,00 1 816 887,00 153 456,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 804 780,88 524 570,88 524 570,88 0,00 524 570,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 210,00 4 280 210,00 3 869 092,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,00 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 804 781,45 524 571,45 524 571,45 0,00 524 571,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 210,00 4 280 210,00 3 869 092,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 804 780,88 524 570,88 524 570,88 0,00 524 570,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 210,00 4 280 210,00 3 869 092,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,00 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 804 781,45 524 571,45 524 571,45 0,00 524 571,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 210,00 4 280 210,00 3 869 092,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 510 419,00 1 848 916,00 1 709 916,00 85 000,00 1 624 916,00 82 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 503,00 1 661 503,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 250,00 49 250,00 49 250,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 547 669,00 1 898 166,00 1 759 166,00 85 000,00 1 674 166,00 82 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 649 503,00 1 649 503,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 2 273 971,00 662 468,00 523 468,00 80 000,00 443 468,00 82 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 503,00 1 611 503,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 250,00 49 250,00 49 250,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 311 221,00 711 718,00 572 718,00 80 000,00 492 718,00 82 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 599 503,00 1 599 503,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie przed zmianą 34 924 914,66 32 871 

301,46 25 655 
178,10 20 392 983,85 5 262 194,25 6 265 343,36 950 780,00 0,00 0,00 0,00 2 053 613,20 2 053 613,20 532 527,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 850,00 -271 850,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9222



zwiększenie 63 561,00 63 561,00 50 561,00 34 036,00 16 525,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 716 625,66 32 934 

862,46 25 705 
739,10 20 427 019,85 5 278 719,25 6 278 343,36 950 780,00 0,00 0,00 0,00 1 781 763,20 1 781 763,20 532 527,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 20 744 001,20 19 112 

738,00 15 176 
636,00 13 194 974,00 1 981 662,00 3 300 502,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 1 631 263,20 1 631 263,20 460 527,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 850,00 -271 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 036,00 34 036,00 34 036,00 34 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 506 187,20 19 146 

774,00 15 210 
672,00 13 229 010,00 1 981 662,00 3 300 502,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 1 359 413,20 1 359 413,20 460 527,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 10 061 723,00 9 657 573,00 6 865 668,00 5 004 286,00 1 861 382,00 2 595 905,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 404 150,00 404 150,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 525,00 13 525,00 525,00 0,00 525,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 075 248,00 9 671 098,00 6 866 193,00 5 004 286,00 1 861 907,00 2 608 905,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 404 150,00 404 150,00 72 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9222



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 816 954,00 798 754,00 798 754,00 494 100,00 304 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 954,00 814 754,00 814 754,00 494 100,00 320 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 469 077,44 5 469 077,44 2 672 298,94 1 745 882,00 926 416,94 0,00 2 796 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 700,00 -51 700,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 465,00 52 465,00 52 265,00 0,00 52 265,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 469 842,44 5 469 842,44 2 706 563,94 1 745 882,00 960 681,94 0,00 2 763 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 423 745,00 423 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 745,00 393 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 576 538,44 1 576 538,44 1 565 446,94 1 315 383,00 250 063,94 0,00 11 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 038,44 1 610 038,44 1 598 946,94 1 315 383,00 283 563,94 0,00 11 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 309 560,00 309 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 560,00 309 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 759 083,00 1 759 083,00 195 183,00 141 728,00 53 455,00 0,00 1 563 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 765,00 18 765,00 18 765,00 0,00 18 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 848,00 1 777 848,00 213 948,00 141 728,00 72 220,00 0,00 1 563 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 10 319 490,22 10 319 
490,22 2 086 777,12 116 592,12 1 970 185,00 0,00 8 112 719,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 994,10 -119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342 150,00 342 150,00 6 700,00 4 572,00 2 128,00 0,00 335 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 541 646,12 10 541 

646,12 2 093 477,12 121 164,12 1 972 313,00 0,00 8 448 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 10 319 490,22 10 319 

490,22 2 086 777,12 116 592,12 1 970 185,00 0,00 8 112 719,00 119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 994,10 -119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342 150,00 342 150,00 6 700,00 4 572,00 2 128,00 0,00 335 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 541 646,12 10 541 

646,12 2 093 477,12 121 164,12 1 972 313,00 0,00 8 448 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5   Rodzina przed zmianą 15 410 221,02 15 242 

097,74 1 831 338,70 1 326 010,02 505 328,68 0,00 12 743 
054,66 667 704,38 0,00 0,00 168 123,28 168 123,28 72 485,28 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9222



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 24 000,00 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 434 621,02 15 266 

497,74 1 855 338,70 1 332 010,02 523 328,68 0,00 12 743 
054,66 668 104,38 0,00 0,00 168 123,28 168 123,28 72 485,28 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 423 624,00 423 624,00 211 187,00 157 500,00 53 687,00 0,00 0,00 212 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 624,00 429 624,00 217 187,00 163 500,00 53 687,00 0,00 0,00 212 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9222



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85508  Rodziny zastępcze 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 535 653,66 1 367 530,38 912 263,00 610 100,00 302 163,00 0,00 0,00 455 267,38 0,00 0,00 168 123,28 168 123,28 72 485,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 536 053,66 1 367 930,38 912 263,00 610 100,00 302 163,00 0,00 0,00 455 667,38 0,00 0,00 168 123,28 168 123,28 72 485,28 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 810 818,40 8 026 245,00 7 896 017,00 260 032,00 7 635 985,00 0,00 0,00 130 228,00 0,00 0,00 7 784 573,40 7 784 573,40 7 230 232,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 512 704,00 -675,00 -675,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 029,00 -1 512 029,00 -1 492 841,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 863,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 317 977,40 8 026 245,00 7 896 017,00 260 707,00 7 635 310,00 0,00 0,00 130 228,00 0,00 0,00 6 291 732,40 6 291 732,40 5 737 391,40 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 7 327 479,48 478 270,00 478 270,00 0,00 478 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 849 209,48 6 849 209,48 6 572 434,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 492 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 492 841,00 -1 492 841,00 -1 492 841,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 834 638,48 478 270,00 478 270,00 0,00 478 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 368,48 5 356 368,48 5 079 593,48 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 888 705,92 215 908,00 215 908,00 87 558,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 797,92 672 797,92 657 797,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -675,00 -675,00 -675,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 705,92 215 908,00 215 908,00 88 233,00 127 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 797,92 672 797,92 657 797,92 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 435 766,00 1 294 200,00 1 294 200,00 0,00 1 294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 566,00 141 566,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 188,00 -19 188,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 435 766,00 1 294 200,00 1 294 200,00 0,00 1 294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 566,00 141 566,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

przed zmianą 691 705,00 541 665,00 156 665,00 41 490,00 115 175,00 378 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 040,00 150 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 648 705,00 541 665,00 156 665,00 41 490,00 115 175,00 378 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 107 040,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 447 800,00 404 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 378 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404 800,00 404 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 378 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 121 147 944,27 90 181 

737,29 53 442 
110,29 30 006 191,28 23 435 

919,01 8 867 843,36 25 247 
817,16 1 231 

162,48 165 804,00 1 227 000,00 30 966 206,98 30 966 
206,98 12 226 513,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 045 248,10 -177 369,10 -18 675,00 0,00 -18 675,00 0,00 -33 700,00 -124 994,10 0,00 0,00 -1 867 879,00 -1 867 879,00 -1 492 841,00 0,00 0,00 
zwiększenie 662 038,57 537 501,57 183 451,57 45 283,00 138 168,57 13 000,00 335 650,00 5 400,00 0,00 0,00 124 537,00 124 537,00 105 349,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 764 734,74 90 541 

869,76 53 606 
886,86 30 051 474,28 23 555 

412,58 8 880 843,36 25 549 
767,16 1 111 

568,38 165 804,00 1 227 000,00 29 222 864,98 29 222 
864,98 10 839 021,68 0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9222



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 758 967,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 129 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 
   Dobudowa sieci wodociągowych 129 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 158 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno 58 000,00 
   Dobudowy sieci kanalizacyjnych 100 000,00 
 01095  Pozostała działalność 471 967,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 967,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 471 967,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 370 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Modernizacja studni w SUW w Gorzycach 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

370 000,00 

   Modernizacja studni w SUW w Gorzycach 0,00 

   Wpłata do Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie 
Tarnowskiej 50 000,00 

   Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego d/s wodociągowania Lisia Góra-Żabno 320 000,00 

600   Transport i łączność 11 864 783,10 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 816 887,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 
   Wielowariantowa koncepcja budowy obwodnicy Żabna 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 431,00 

   Odprowadzenie wód opadowych z rowu odwadniajacego w pasie drogi wojewódzkiej 
DW975 ( dz.1500/5)  w m. Żabno do rzeki Żabnicy 110 000,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej 973 na odcinku w odc. 120 km 0+018 - odc. 120 km 
0+497 w Ilkowicach polegająca na budowie lewostronnego chodnika (479m) ul. 
Sportowa - Szkoła 

656 085,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej 973 na odcinku w odc. 140 km 0+240 - odc. 140 km 
0+862 w Łęgu Tarnowskim polegająca na budowie prawostronnego chodnika (622m) 
do granicy gminy 

762 301,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej na odc. 100 km 3+926-4+140 w Żabnie - budowa 
lewostronnego chodnika ul. Kilińskiego 135 045,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

153 456,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 Żabno-Kozłów: Zadanie 1 - pomoc finansowa 153 456,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 304 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9222



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1330K w km od 2+618,00 do km 2+273,00 w 
miejscowości Gorzyce polegająca na budowie chodnika - etap 2 roboty budowlane 304 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 501 777,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 784 377,10 

   Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni ulicy Wojska 
Polskiego w Żabnie 787 392,10 

   Budowa miejsc postojowych na działce nr 1853 w miejscowości Żabno- ul. 3-Maja 5 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi gminnej K203527 ul 
Sieradza przez Wieś  działka nr 1152/1 z wylotem do rowu na działce nr 593 - w m. 
Sieradza 

149 000,00 

   FS 22 Dofinansowanie do dokumentacji projektowo kosztorysowej – droga gminna na 
części działki nr 61  w miejscowości Goruszów 12 390,00 

   FS 22 Dofinansowanie do wykonania dywanika asfaltowego droga nr 143 ul. Wałowa 
– Pasieka Otfinowska 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie do wykonania odwodnienia przy cmentarzu na ul. Ks. A. 
Szlęzaka – Odporyszów 42 725,00 

   FS 22 Położenie nawierzchni asfaltowej na część drogi w miejscowości Goruszów 0,00 

   FS 22 Wykonanie barierki przy drodze gminnej na działce 171/1 - Fiuk 10 000,00 

   FS 22 Wykonanie odwodnienia przy cmentarzu na ul. Ks. A. Szlęzaka – Odporyszów 0,00 

   FS 22 Wykonanie wysepki przy drodze gminnej na działce nr 295/6 - Fiuk 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej nr K.203503 ul. Zaszkolna w Łęgu Tarnowskim 0,00 

   Opracowanie dokumetacji projektowej (ZRID) dla zadania: Budowa, rozbudowa 
odcinka drogi gminnej na działce 901 w Niedomicach" 28 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej K203 ul. Ofiar Katynia w Żabnie 2 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr K203529 wraz z przebudową przepustu pod drogą w m. 
Sieradza 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej numer K203483 ul. Polna w Żabnie 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Partyń w miejscowości Łęg Tarnowski w km od 0+000 
do 1+393 396 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu w km 
0+280 ul. Jagiełły i Królowej Jadwigi z przejściem dla pieszych w ciągu ul. Jagiełły w 
Żabnie 

240 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z przebudową przepustu pod drogą gminną 
i budową ścianki szczelnej stalowej 22 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K203453 ul. Paderewskiego w Żabnie 52 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr K203500 ul. Zamoście w miejscowościach Łęg 
Tarnowski oraz Żabno wraz z przebudową mostu w ciągu tej drogi w miejscowosci 
Żabno 

3 031 793,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K203578 ul. Cmentarna w Otfinowie 5 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie 120 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej ul. Szkotnik nr K203465 w miejscowości Żabno 586 195,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej K203565 - Hektary Adamierz w m. Gorzyce 194 382,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej – droga gminna na części działki 
nr 61 w m. Goruszów 6 500,00 

   Wykonanie odwodnienia przy cmentarzu ul. Ks. A. Szlęzaka - Odporyszów 89 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 717 400,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 875/10 i 876 wraz z przebudową 
odwodnienia i oświetlenia ulicznego, os. B w Niedomicach, Gmina Żabno 654 400,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Odporyszów ul. Misjonarska 223 400,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej K203565 - Hektary Adamierz w m. Gorzyce 2 839 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 242 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9222



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 809,00 

   FS 22 Dofinansowanie do przebudowy drogi wewnętrznej nr 196 ul. Szkolna – Pasieka 
Otfinowska 26 447,00 

   FS 22 Wykonanie podbudowy drogi położonej między nowymi działkami 
budowlanymi w Sieradzy 41 016,00 

   FS 22 Wykonanie podbudowy drogi położonej na działce 514/3 pomiędzy powstałymi 
działkami budowlanymi 0,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w Żabnie 13 500,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr 130) w m. Goruszów 5 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 158 w m. Janikowice oraz dz. nr 1004 w m. 
Siedliszowice 5 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 970 w m. Siedliszowice, gmina Żabno 2 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 875/10 i 876 wraz z przebudową 
odwodnienia i oświetlenia ulicznego, os. B w Niedomicach, Gmina Żabno 44 403,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej nr 196 ul. Szkolna – Pasieka Otfinowska 650,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Szkolna w Pasiece Otfinowskiej 20 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w km od 0+000 do 0+350, ul. Św. Anny w Łęgu 
Tarnowskim, Gmina Żabno 5 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Odporyszów ul. Misjonarska 16 653,00 

   
Przebudowa przepustu z przelewem na drodze wewnętrznej działka nr 1157 w m. 
Sieradza oraz ubezpieczenie jej poboczy, oraz budowa odcinka kanalizacji deszczowej 
i przepustu pod drogą wewnętrzną działka nr 1156 z wylotem do rowu na działce nr 
587 w m. Sieradza. 

46 140,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 310,00 

   Zakup działki nr 800/1 w Sieradzy z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi 
wewnętrznej 16 310,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 280 210,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 280 210,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 312,00 
   Budowa Centrum Kulturalno-Społecznego w Niecieczy na działce 877 45 000,00 

   FS 22 Dofinansowanie do zadania Gminy – wykonanie chodnika przy Domu 
Ludowym oraz odnowienie fundamentu na Domu Ludowym - Janikowice 14 782,00 

   FS 22 Dofinansowanie zadania modernizacji kuchni  w Domu Ludowym w Gorzycach 1 200,00 

   FS 22 Modernizacja Domu Ludowego w Chorążcu 13 346,00 

   FS 22 Wykonanie prac modernizacyjnych w Domu Ludowym  w Siedliszowicach 28 668,00 

   FS 22 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Domu Ludowego  w Czyżowie 13 330,00 

   Modernizacja dwóch pomieszczeń w Domu Ludowym w Gorzycach 28 000,00 
   Modernizacja działki nr 783/6  w Łęgu Tarnowskim 37 000,00 
   Przebudowa dachu na budynku komunalnym w Kłyżu 3 486,00 

   Przebudowa instalacji wodociągowej w części budynku Domu Ludowego w 
Siedliszowicach 7 500,00 

   Wykonanie chodnika przy Domu Ludowym oraz odnowienie fundamentu na Domu 
Ludowym w Janikowicach 70 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 594,00 

   CKN_Budowa Centrum Kulturalnego z budową zjazdu publicznego z drogi gminnej 
(Dz.760) wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury w Niedomicach 1 831 594,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 498,00 

   CKN_Budowa Centrum Kulturalnego z budową zjazdu publicznego z drogi gminnej 
(Dz.760) wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury w Niedomicach 2 037 498,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9222



   Zakup gruntu CUW 124 000,00 
   Zakup gruntu pod modernizację DL w Chorążcu 24 806,00 

710   Działalność usługowa 110 000,00 
 71035  Cmentarze 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
   Roizbudowa cmentarza komunalnego w Niedomicach 110 000,00 

720   Informatyka 274 624,00 
 72095  Pozostała działalność 274 624,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 624,00 

   CG_Zakup i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Backup (oprogramowanie + 
streamer) 44 604,00 

   CG_Zakup serwerów dla systemu MS Windows Serwer 2019/2022 158 400,00 
   CG_Zakup urządzeń UTM 71 620,00 

750   Administracja publiczna 1 290 288,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 077 288,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 842,00 

   Izolacja części podpiwniczenia budynku Urzędu Miejskiego przeciwwilgociowo, 
termicznie, odgrzybianie,wentylacje 456 000,00 

   Modernizacja holu w USC 432 000,00 

   Modernizacja wewnętrznej instalacji wodno-hydrantowej w budynku Urzędu 
Miejskiego w Żabnie 111 842,00 

   Termomodernizacja elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie na działce nr 
1330/1, gm. Żabno 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 339,50 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie 35 339,50 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku Urzędu Mejskiego w Żabnie 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 106,50 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie 37 106,50 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku Urzędu Mejskiego w Żabnie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego w Żabnie 0,00 
 75095  Pozostała działalność 213 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Zakup masztów i flag oraz ich istalacja "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 
   Zakup samochodu - "Likwidacja barier transportowych w Gminie Żabno" 205 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 649 503,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego w ramch Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 599 503,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 778,00 
   FS 22 Dofinansowanie do modernizacji budynku OSP w Gorzycach 38 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9222



   FS 22 Modernizacja budynku OSP w Gorzycach 0,00 
   FS 22 Modernizacja świetlicy w budynku OSP w Gorzycach 0,00 

   FS 22 Wykonanie modernizacji pomieszczenia garażu i pomieszczenia socjalnego w 
remizie OSP Niedomice 0,00 

   Modernizacja budynku OSP w Gorzycach 39 500,00 
   Modernizacja pomieszczeń garażu w budynku OSP Nieciecza 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 097,00 

   FS 22 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu dla OSP Bobrowniki Wielkie 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Niedomice 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Niecieczy 38 580,00 

   FS 22 Zakup umundurowania bojowego oraz sprzętu dla OSP w Bobrownikach 
Wielkich 0,00 

   Zakup i dostawa pojazdu typu Melex-elektryczny  3 240,00 

   Zakup pojazdu Melex-elektryczny oraz średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla straży pożarnej obsługującej gminę Żabno i Powiat Tarnowski 0,00 

   Zakup pralnicy, suszarki bębnowej dla OSP w Żabnie 47 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla straży pożarnej obsługującej 
gminę Żabno i Powiat Tarnowski 8 277,00 

   Zakupy inwestycyjne dla OSP Łęg Tarnowski 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

382 725,00 

   Dotacja dla OSP Niedomice na zakup samochodu 340 000,00 

   Dotacja dla OSP w Żabnie na dofinansowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Niedomice 42 725,00 

   Zakup samochodu strażackiego na potrzeby OSP Nieciecza 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 941 903,00 

   Zakup i dostawa pojazdu typu Melex-elektryczny  50 760,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla straży pożarnej obsługującej 
gminę Żabno i Powiat Tarnowski 891 143,00 

758   Różne rozliczenia 48 041,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 48 041,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 041,00 
   Rezerwa inwestycyjna 48 041,00 

801   Oświata i wychowanie 1 781 763,20 
 80101  Szkoły podstawowe 1 359 413,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 303,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Żabnie na pomieszczenia 
przedszkola 813 000,00 

   Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Żabnie 34 300,00 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żabnie 10 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków SP w m. Gorzyce, Sieradza, 
Odporyszów, Bobrowniki Wielkie 5 003,00 

   

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych na terenie gminy 
poprzez: zadanie I – termomodernizację Szkoły Podstawowej w Sieradzy, zadanie II 
termomodernizację sali gimnastycznej i Szkoły Podstawowej  w Bobrownikach 
Wielkich, zadanie III termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Gorzycach, zadanie 
IV termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Odporyszowie 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9222



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 263,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 63 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Niedomicach 0,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku szkoły w Żabnie 103 263,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Otfinowie 63 000,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku szkoly w Żabnie 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 264,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 64 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Szkoły Podstawowej w Niedomicach 0,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku szkoły w Żabnie 103 264,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Otfinowie 64 000,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku szkoly w Żabnie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 583,20 
   Projekt "Laboratoria przyszłości" SP Łęg Tarnowski 6 469,50 
   Projekt "Laboratoria przyszłości" SP Odporyszów 3 158,00 
   Projekt "Laboratoria przyszłości" ZSPiP Otfinów 11 955,70 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w Szkole Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 15 000,00 

 80104  Przedszkola  404 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 150,00 
   Modernizacja części przedszkola w Pasiece Otfinowskiej 5 000,00 
   Modernizacja podłóg w Publicznym Przedszkolu w Żabnie 33 000,00 
   Modernizacja Publicznego Przedszkola w Żabnie 245 150,00 
   Montaż rolet Publiczne Przedszkole w Żabnie 15 000,00 
   Zakup i montaż bramy przy przedszkolu w Żabnie 14 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Przedszkola w Żabnie 21 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku Publicznego Przedszkola w Niedomicach 14 500,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku Publicznego Przedszkola w Niedomicach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Przedszkola w Żabnie 22 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – zamontowanie 
fotowoltaiki na budynku Publicznego Przedszkola w Niedomicach 14 500,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski – zamontowanie fotowoltaiki na 
budynku Publicznego Przedszkola w Niedomicach 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9222



   Zakup i montaż bramy przy przedszkolu w Żabnie 0,00 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w Publicznym Przedszkolu w Łęgu Tarnowskim 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 200,00 
   Zakup pieca C.O. 18 200,00 

855   Rodzina 168 123,28 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 123,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 638,00 

   Modernizacja placu przy żłobku w Łęgu Tarnowskim wraz z nasadzeniem zieleni 78 838,00 

   Montaż rolet Gminny Żłobek w Żabnie 16 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 485,28 
   Projekt "Dzieciaki na start" 38 648,00 
   Projekt "Dzieciaki na start" UM 33 837,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 291 732,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 
   Dobudowa sieci wodociągowych 111 500,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  w Żabnie 9 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 356 368,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 775,00 
   Budowa placu zabaw oraz siłowni polowej na dz. 641 w Ilkowicach 41 900,00 

   Budowa publicznego samorządowego placu zabaw z elementami małej architektury w 
m. Kłyż 5 000,00 

   Budowa publicznego samorządowego placu zabaw z elementami małej architektury w 
m. Otfinów 25 000,00 

   FS 22 Budowa placu zabaw oraz siłowni polowej na dz. nr 641 w Ilkowicach 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie do budowy placu zabaw oraz siłowni polowej na dz. 641 w 
Ilkowicach 42 725,00 

   FS 22 Dofinansowanie do zadania Gminy – wykonanie altany - Janikowice 0,00 

   FS 22 Wymiana rury, założenie przyczółków i wykonanie odwodnienia placu pod plac 
zabaw - Podlesie Dębowe 6 700,00 

   Modernizacja placu zabaw w Czyżowie 12 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy stadnicy rowerowej na dz. 2149/9 w 
Żabnie 9 000,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych  w miejscowości Żabno. Zagospodarowanie 
zbiorników wodnych przy ul. Św. Jana w Żabnie – monitoring wizyjny 69 000,00 

   Zagospodarowanie terenów wokół stawu oraz jego konserwacja na dz. 298/8 w m. 
Nieciecza 5 000,00 

   Zagospodarowanie terenu na działce 837, 1315 w miejscowości Żabno pod tablice 
pamiątkowe 37 300,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół krzyża przydrożnego na ul. Warszawska w Żabnie 23 150,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 538 634,00 

   OŁT_Odnowa cemtrum wsi Łęg Tarnowski - zagospodarowanie terenu przy stadionie i 
przedszkolu 474 015,00 

   
REW_Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Zagospodarowanie 
terenu wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Stanisława Wyspiańskiego na działce 
nr 972,1031,1135 w Żabnie, jako obiektu o charakterze rekreacyjnym dla potrzeb 
społeczności lokalnej. 

1 897 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9222



   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych  w miejscowości Żabno. Zagospodarowanie 
zbiorników wodnych przy ul. Św. Jana w Żabnie – monitoring wizyjny 0,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-rekreacyjne 
zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie  166 984,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 959,48 

   OŁT_Odnowa cemtrum wsi Łęg Tarnowski - zagospodarowanie terenu przy stadionie i 
przedszkolu 553 850,00 

   
REW_Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Zagospodarowanie 
terenu wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Stanisława Wyspiańskiego na działce 
nr 972,1031,1135 w Żabnie, jako obiektu o charakterze rekreacyjnym dla potrzeb 
społeczności lokalnej. 

1 729 250,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych  w miejscowości Żabno. Zagospodarowanie 
zbiorników wodnych przy ul. Św. Jana w Żabnie – monitoring wizyjny 0,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno. Przyrodniczo-rekreacyjne 
zagospodarowanie zbiorników wodnych przy ul. św. Jana w Żabnie  257 859,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   FS 22 Dofinansowanie zakupu sprzętu do koszenia - Chorążec 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 672 797,92 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 652,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 262 000,00 

   EKO_N_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 70 652,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 145,92 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 267 480,00 

   EKO_N_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 57 665,92 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski- gospodarstwa domowe 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 

   Program wymiany starych źródeł ciepła w ramach ograniczenia „niskiej emisji” na 
terenie Gminy Żabno 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 566,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 566,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego. 69 188,00 

   FS 22 Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego ulice: Rzeczna, Dąbrowska, 
Południowa, Kościelna, pl. Łęgowisko – Łęg Tarnowski 0,00 

   FS 22 Dofinansowanie do wykonania oświetlenia ulicznego w m. Pierszyce 19 653,00 

   FS 22 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Łęg Tarnowski 42 725,00 

   FS 22 Wykonanie oświetlenia ulicznego na działkach 163 i 162 we wsi Pierszyce 0,00 

   Wykonania oświetlenia ulicznego w m. Pierszyce 10 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę oświetlenia ul. 
Niedomicka w Niedomicach 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 790,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 990,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 990,00 

   Budowa studni chłonnej wraz z dostosowaniem istniejącej kanalizacji odwadniającej 
dla budynku Domu Ludowego w Otfinowie 43 585,00 

   FS 22 Budowa studni chłonnej dla budynku Domu Ludowego w Otfinowie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9222



   FS 22 Dofinansowanie do budowy studni chłonnej dla budynku Domu Ludowego w 
Otfinowie 39 905,00 

   Modernizacja nawierzchni chodnika do budynku Domu Ludowego w Otfinowie 6 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Gminnego Centrum Kultury w Żabnie  63 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 

   EKO_Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - zamontowanie 
fotowoltaiki na Budynku Gminnego Centrum Kultury w Żabnie  64 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 
   Zakup namiotu plenerowego 10 800,00 

926   Kultura fizyczna 107 040,00 
 92601  Obiekty sportowe 107 040,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   FS 22 Dofinansowanie do modernizacji nawierzchni na stadionie sportowym - 
Niedomice 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko – ORLIK 2012  w m. Żabno – 
edycja pilotażowa 10 000,00 

   Modernizacja obiektów sportowych na działce nr 1243/4 w miejscowości Żabno 46 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku klubu sportowego Polan Żabno 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 040,00 
   Zakup i dostawa zestawu sprzętu ogrodowego 20 040,00 
   Zakup kosiarki dla LKS Łęgovia 26 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego  w ramach modernizacji kompleksu sportowego przy 
szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 0,00 

Razem 29 222 864,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9222



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

3 174 490,00 0,00 3 174 490,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 494 243,00 0,00 2 494 243,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 860 000,00 - 2 798 954,00 7 061 046,00 
 

 
Razem: 15.528.733,00 Razem: -2.798.954,00 Razem: 12.729.779,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9222



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy realizujące zadania w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022 

L
p
. 

Nazwa 
sołectwa 

Środki z 
art..2 ust.1 
ustawy z 21 
lutego 2014 
o Funduszu 

Sołeckim 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Rodzaj 
wydatkó

w 

Kwota 
ogółem 
(kwota 

zadania) 

§ 

1 Bobrowniki 
Wielkie 42 468,00 

1.Zakup  sprzętu gastronomicznego oraz 
dwóch namiotów dla wsi Bobrowniki 
Wielkie 

700 70005 bieżące 16 000,00 421
0 

2.Zakup umundurowania bojowego oraz 
sprzętu dla OSP w Bobrownikach 
Wielkich 

754 75412 bieżące 12 000,00 421
0 

3.Dofinansowanie do zakupu strojów 
ludowych dla zespołu "Bobrowianie" 

921 92195 bieżące 6 000,00 421
0 

4.Zakup i zamontowanie klimatyzacji w 
budynku OSP Bobrowniki Wielkie 

754 75412 bieżące 8 468,00 421
0 

2 Chorążec 17 346,00 

1.Zakup kosiarki spalinowej oraz zakup 
kosy spalinowej na potrzeby sołectwa 900 90004 bieżące 4 000,00 421

0 

2.Modewrnizacja Domu Ludowego w 
Chorążcu 

700 70005 majątkow
e 13 346,00 605

0 

3 Czyżów 13 330,00 1.Zakupi montaż klimatyzacji w budynku 
Domu Ludowego w Czyżowie 

700 70005 majątkow
e 13 330,00 605

0 

4 

Fiuk 21 875,00 

1.Dołożenie oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Fiuk 

900 90015 bieżące 4 500,00 430
0 

5 2.Remont boiska sportowego na działce nr 
341/1 

926 92601 bieżące 7 375,00 427
0 

6 3.Wykonanie barierki przy drodze gminnej 
na działce 171/1 

600 60016 majątkow
e 10 000,00 605

0 

7 Goruszów 12 390,00 
1. Dofinansowanie do dokumentacji 
projektowo kosztorysowej - droga gminna 
na części działki nr 61 w Goruszowie 

600 60016 majątkow
e 12 390,00 605

0 

8 
Gorzyce 

39 478,00 1.Dofinansowanie zadania modernizacji 
kuchni w Domu Ludowym w Gorzycach 

700 70005 majątkow
e 1 200,00 605

0 

9  2. Dofinansowanie do modernizacji 
budynku OSP w Gorzycach 

754 75412 majątkow
e 38 278,00 605

0 

1
0 Ilkowice 42 725,00 

1.Dofinansowanie do budowy placu zabaw 
oraz siłowni polowej na dz.nr 641 w 
Ilkowicach 

900 90004 majątkow
e 42 725,00 605

0 

1
1 Janikowice 14 782,00 

1. Dofinasowanie do zadania Gminy -
wykonanie chodnika przy Domu 
Ludowym oraz odnowienie fundamentu na 
Domu Ludowym. 

700 70005 majątkow
e 14 782,00 605

0 

1
2 Kłyż 22 388,00 1.Częsciowy remont pomieszczeń w 

budynku Domu Ludowego  
700 70005 biezące 22 388,00 427

0 

1
3 

Łęg 
Tarnowski 42 725,00 Modernizacja oświetlenia w Łęgu 

Tarnowskim 
900 90015 majątkow

e 42 725,00 605
0 

1
4 Nieciecza 38 580,00 1.Dofinasowanie do zakupu samochodu 

strazackiego dla OSP Nieciecza 
754 75412 majątkow

e 38 580,00 606
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9222



1
5 Niedomice 42 725,00 1. Dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla OSP w Niedomicach 
754 75412 majątkow

e 42 725,00 623
0 

1
6 

Odporyszó
w 42 725,00 1.Wykonanie odwodnienia przy cmentarzu 

na ulicy Ks. A. Szlęzaka 
600 60016 majątkow

e 42 725,00 605
0 

1
7 Otfinów 39 905,00 

1.Dofinansowanie do budowa studni 
chłonnej dla budynku Domu Ludowego w 
Otfinowie 

921 92109 majątkow
e 39 905,00 605

0 

1
8 

Pasieka 
Otfinowska 26 447,00 

1. Dofinansowanie do przebudowy drogi 
wewnetrznej ul. Szkolna w Pasiece 
Otfinowskiej 

600 60017 majątkow
e 26 447,00 605

0 

1
9 Pierszyce 19 653,00 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

działkach nr 163 i 162 we wsi Pierszyce 
900 90015 majątkow

e 19 653,00 605
0 

2
0 

Podlesie 
Dębowe 17 816,00 

1.Doposażenie Domu Ludowego 700 70005 bieżace 9 116,00 421
0 

2. Wymiana rury, założenie przyczółków 900 90004 majątkow
e 6 700,00 605

0 

3. Zakup i montaż rolet oraz moskitierów 
do Domu Ludowego 

700 70005 bieżące 2 000,00 421
0 

2
1 Sieradza 41 016,00 1. Wykonanie podbudowy drogi położonej 

między nowymi działkami budowlanymi 
600 60017 majątkow

e 41 016,00 605
0 

2
2 

Siedliszowi
ce 28 668,00 1. Wykonanie prac modernizacyjnych w 

Domu Ludowym w Siedliszowicach 
700 70005 majątkow

e 28 668,00 605
0 

 Ogółem 567 042,00     567 042,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9222



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Żabno 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Podmioty otrzymujący dotację na 
realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansow publicznych Dotacje dla pozostalych jednostek 

podmioto 
we 

celowe 

podmiot
o wa 

celowe 

bieżące 
inwesty 
cyjne bieżące 

inwesty 
cyjne 

400 40002 Wplaty gminy na rzecz Związków Gmin  192 500 370 000    

600 60013 

Dofinansowanie rozbudowy drogi 
wojewódzkiej 973 Żabn-Kozłów- 
pomoc finansowa     153 456    

754 75412 Jednostki OSP     82 000 382 725 

801 80101 
Publiczne jednostki systemu oświaty nie 
prowadzone przez Gminę     3 300 502   

801 80103 

Gminy, do których uczęszczają 
uczniowie klas zerowych  z terenu 
Gminy Żabno  83 256     

801 80104 

Gminy, do których uczęszczaja 
uczniowie przedszkoli z terenu Gminy 
Żabno    228 000   

801 80104 Niepubliczne jednostki systemu oświaty    1 285 707   

801 80104 
Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    1 095 198   

801 80115 

Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie utrzymania hali 
sportowej w Żabnie  15 000     

801 80149 
Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    63 203   

801 80150 
Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    189 000   

801 80153 
Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    18 477   

851 85149 

Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  12 000     

851 85154 
Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     173 000  

851 85195 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     3 000  

851 85195 
Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     500  

851 85195 

Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  10 000     

854 85404 
Dotacja na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka    12 500   

900 90005 
Pozostałe podmioty realizujace zadania 
gminy      15 000 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Żabnie 1 055 000      

921 92116 
Miejsko-Gminna biblioteka Publiczna w 
Żabnie 684 000      

926 92605 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     26 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9222



926 92605 
Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     352 000  

   1 739 000 312 756 523 456 6 192 587 636 500 397 725 

  Ogółem     9 802 024   

         

  w tym bieżące    8 880 843   

  majątkowe    921 181   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9222



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/627/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie na rok 2022 

 

   Stan środków  W tym  Stan środków 

 Dział 
  

Rozdział 
         Nazwa obr. na początku   Przychody dotacje Koszty obr. na koniec 

        roku         roku 
010  Rolnictwo i łowiectwo                           -          340 000,00            -        340 000,00                     -   

 01095 Pozostała działalność                           -          340 000,00            -        340 000,00                     -   
600  Transport i łączność                27 110,00         737 400,00            -        737 200,00          27 310,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie                           -           16 000,00            -          16 000,00                     -   

 60016 Drogi publiczne gminne                27 110,00         516 700,00            -        516 700,00          27 110,00  

 60017 Drogi wewnętrzne                           -           69 500,00            -          69 500,00                     -   

 60095 Pozostała działalność                           -          135 200,00            -        135 000,00              200,00  
700  Gosp. mieszkaniowa                           -          353 000,00            -        353 000,00                     -   

 70005 Gospodarka gruntami                           -          353 000,00            -        353 000,00                     -   

  i nieruchomościami                           -                       -             -                     -                      -   
710  Działalność usługowa                           -           23 000,00            -          23 000,00                     -   

 71035 Cmentarz                           -           23 000,00            -          23 000,00                     -   
853  Pozostałe działania w zakresie opieki społecznej          72 000,00          72 000,00                     -   

 85395 Pozostała działalność          72 000,00          72 000,00                     -   
900  Gospodarka komunalna                           -       2 419 200,00            -     2 419 200,00                     -   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           -           28 000,00            -          28 000,00                     -   

 90002 Gospodarka odpadami                           -       1 820 000,00            -     1 820 000,00                     -   

 90003 Oczyszczanie miast i wsi                           -          246 000,00            -        246 000,00                     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9222



 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                           -          265 000,00            -        265 000,00                     -   

 92601 Obiekty sportowe            7 200,00           7 200,00                     -   

 90095 Pozostała działalność                           -           53 000,00            -          53 000,00                     -   

      Razem :                27 110,00      3 872 600,00            -     3 872 400,00          27 310,00   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9222


		2022-12-30T11:17:02+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




